Cовет Кирпильского сельского поселения

                                           Усть-Лабинского района
                                                         РЕШЕНИЕ

     10 августа 2010г.                                                                                                     № 4
ст.Кирпильская                                                                                     Протокол № 13

О внесении изменений в решение Совета Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Газификация  Кирпильского     сельского поселения Усть-Лабинского района на 2010год»
                      В целях обеспечения эффективности освоения ресурсного потенциала и реализации решения Совета Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района от 27 ноября 2009 года  № 2, протокол № 3  Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

       1.Внести в решение Совета Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района  «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Газификация Кирпильского сельского поселения на 2010 год»,  следующие изменения:

       1.1 Раздел 6 « Перечень, объемы и сроки реализации муниципальной  целевой программы «Газификация Кирпильского сельского поселения на 2010 год»,  изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

       2.Администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной муниципальной целевой программы в пределах средств, предусмотренных по разделу 0500 «Коммунальное хозяйство» бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2010 год.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию вопросам ЖКХ, капитального строительства, транспорта, энергообеспечения и связи (Кутняхов).

     4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                И.П.Мельников

Приложение к решению

                                                            Совета Кирпильского сельского поселения

                                                                          Усть-Лабинского района

                                                                     от  10 августа  2010 г. № 4

  Протокол № 13

Приложение к решению

                                                            Совета Кирпильского сельского поселения

                                                                          Усть-Лабинского района

                                                                        от  27     ноября 2009 г. № 2

                                                                        Протокол № 3

        6. Перечень, объемы и сроки реализации муниципальной целевой программы «Газификация Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»  на 2010 год

	Источники

финансирования
	Годовая

Программа в рублях
	Сроки исполнения

	Собственные средства бюджета поселения
	Федеральные и краевые средства
	Средства граждан

	 р.05 02

	1. Организация газоснабжения. «Строительство объектов для нужд отрасли»
	4475500

	4475500
	I-IV 2010г.

	1.1. Строительство: Расширение системы газоснабжения ст.Кирпильской Усть-Лабинского района. Газификация  ул.Первомайской  от ул.Суворова до ул.Ломоносова
	20783

	20783
	I-IV 2010г.

	1.2. Изготовление разрешительной документации для расширения системы газоснабжения ст.Кирпильской Усть-Лабинского района. Газификация  ул.Первомайской  от ул.Суворова до ул.Ломоносова (топосъемка территории по объекту, техническая документация).
	35380

	35380
	II – 2010г

	1.3.Пусконаладочные работы по объекту: Распределительный газопровод низкого давления  по ул.Первомайской  от ул.Суворова до ул.Ломоносова в ст.Кирпильской Усть-Лабинского района
	29217

	29217
	III- 2010г.

	1.4. Строительство распределительного  газопровода низкого давления по ул.Степной, ул.Мировой Революции в ст.Кирпильской Усть-Лабинского района
	30000

	30000
	I-IV 2010г.

	1.5. Изготовление разрешительной документации для строительства распределительного газопровода низкого давления по ул.Степной, ул.Мировой Революции в ст.Кирпильской Усть-Лабинского района (топосъемка территории по объекту).
	12890

	12890
	II – 2010г

	1.6.Строительство распределительного газопровода высокого давления по ул.Красной и установка ШГРП по ул.Лермонтова в ст.Кирпильской Усть-Лабинского района
	1009217

	1009217
	I-IV 2010г.

	1.7.Изготовление разрешительной документации для строительства распределительного газопровода высокого давления ул.Красной и установка ШГРП по ул.Лермонтова в ст.Кирпильской Усть-Лабинского района (топосъемка территории по объекту, техническая документация).

	34870

	34870
	II – 2010г

	1.8.Строительство газопровода низкого давления  ул.Угловой, ул.Советской

	1000000

	1000000
	I-IV 2010г

	1.9. из них:  экспертиза сметной документации
	26000

	26000
	II – 2010г.

	1.10.Изготовление ПСД и разрешительной документации для строительства распределительного газопровода высокого давления,  ШРП по ул.Советской, распределительные газопроводы низкого давления по обеим сторонам ул. Советской, ул.Фрунзе
	350000

	350000
	I-IV 2010г

	1.11.Изготовление ПСД и разрешительной документации для строительства распределительных газопроводов низкого давления по ул.Пушкина и ул.Горького от ул.Красноармейской до дамбы,  ул.Красной от ул.Лермонтова до ул.Горького; ул.Лермонтова от ул.Красноармейской до дамбы;  ул.Горького от ул.Красноармейской до ул.Крылова; по ул.Красноармейской от ул.Горького до ул.Лермонтова; по ул.Крылова от ул.Горького до ул.Лермонтова
	1216860

	1216860
	I-IV 2010г

	1.12.Изготовление ПСД и разрешительной документации для расширения системы газораспределения ст.Кирпильской «Распределительный газопровод высокого давления по ул.Советской от ул.Коммунаров до ул.Кузнечной, ШГРП, распределительные  газопроводы низкого давления от ШГРП до ул. Советской, по ул.Заречной от ул.Партизанской до ул. Первомайской
	255000

	255000
	I-IV 2010г

	1.13.Изготовление ПСД и разрешительной документации для расширения системы газораспределения ст.Кирпильской «Распределительный газопровод низкого давления по ул.Красной от ул. Советской до  жилого дома № 17 А по ул. Красной
	160500

	160500
	I-IV 2010г

	1.14.Изготовление ПСД и разрешительной документации для расширения системы газораспределения ст.Кирпильской «Распределительные газопроводы низкого давления по ул. Степной  от ул. Суворова, от ул.Первомайской до ул.Степной до ул.Первомайской, по ул.Степной переход с четной стороны на нечетную сторону ул.Красной
	250000

	250000
	I-IV 2010г

	1.15.Пусконаладочные работы по объекту: Распределительный газопровод высокого давления  по ул.Красной и установка ШГРП по ул.Лермонтова в ст..Кирпильской
	39376

	39376
	III- 2010г

	.Пусконаладочные работы по объекту: Распределительный газопровод низкого давления  по ул.Степной, ул.Мировой Революции  в ст..Кирпильской
	31497

	31497
	III- 2010г

Глава Кирпильского сельского поселения

 Усть-Лабинского района                                                                        И.П.Мельников